КУЖМАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

КУЖМАРА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

от «25» ноября 2025 года № 141
О признании утратившими силу некоторые постановления администрации МО «Кужмарское сельское поселение»

В целях приведения нормативных правовых актов Кужмарской сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл в соответствие с действующим законодательством, Кужмарская сельская администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации МО «Кужмарское сельское поселение»:

- от 21.11.2017 г. № 98а «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы» на территории муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»;

- от 27.11.2017 г. № 101 «Об утверждении комиссии и положения о комиссии для проведения инвентаризации благоустройства дворовых и общественных территории, территорий индивидуальной жилой застройки и территорий в ведении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»;

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования сетевом издании «ВМарийЭл»» и подлежит размещению на сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	И.о.главы администрации

	Н.Э.Андреева